
 *	 Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Druckfehler keine Haftung.

**	 Ersparnis gegenüber bisherigem Preis.  

Rats ApothekeANGEBOTE

Vom 2. Januar  
bis 28. Februar 2025

HAUTPFLEGE

Dermasence Adtop*  
250 ml Pflegecreme

17,55€ statt 
21,90 €

20%**  

gespart     70,20 €/l

REIZHUSTEN

Silomat  
Hustenstiller  
Pentoxyverin  
Saft* 
100 ml Hustensaft

9,95 € statt 
12,40 €

20%**  

gespart     99,50 €/l

TROCKENES AUGE IM WINTER 

HYLO-VISION SafeDrop 0,1%* 
10 ml sterile Augentropfen

10,35 € statt 
12,90 €

20%**  

gespart     1035,00 €/l

HUSTEN

ACC akut 200 mg* 
20 Brausetabletten

8,55 € statt 
10,70 €

20%**  

gespart     166,00 €/kg

MINERALSTOFFE

Doppelherz system  
Magnesium 400 DIRECT* 
30 Portionen

8,35 € statt 
10,40 €

21%**  

gespart     0,43 €/St.

MULTIVITAMINE

HERMES 
Cevitt Orange* 
Cevitt Zitrone* 
20 Brausetabletten

HERMES

Multivit*

Multivit extra* 
20 Brausetabletten

3,35 € statt 
4,20 €

20%**  

gespart     0,17 €/St.

3,10 € statt 
3,90 €

20%**  

gespart     0,16 €/St.


